1

2025年３月 27日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須 康 之

（コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長   福 田  泰 福

（TEL.03-6228-3822）

セグエグループの資本業務提携先である ZenmuTechが

東京証券取引所グロース市場に新規上場

2025 年 2 月 25 日にお知らせしました通り、当社の資本業務提携先である株式会社 ZenmuTech

（本社：東京都中央区、代表取締役社長 CEO 田口善一、以下 「ZenmuTech」）は、本日、東京証

券取引所グロース市場に新規上場いたしましたので、お知らせいたします（証券コード：338A）。

ZenmuTech は、データを分散させることで無意味化する「秘密分散技術」をベースにしたセキ

ュリティ事業を中心に展開しており、企業等におけるサイバーセキュリティ対策という社会課題

の解決に取り組んでおります。

当社はこの ZenmuTech のデータの無意味化を実現する秘密分散処理技術に着目し、2020 年 12

月に ZenmuTech と資本業務提携を開始し、協業を進めてまいりました。今後とも、協業関係の強

化・継続により両社の発展と企業価値向上に努めてまいります。

■ZenmuTech 会社概要

会社名 ： 株式会社 ZenmuTech（ゼンムテック）

設立 ：  2014年 3月 4日

代表者 ： 代表取締役社長 CEO  田口善一

所在地 ： 東京都中央区銀座 8-17-5 THE HUB 銀座 OCT 804

事業内容 ： 「秘密分散技術」をベースにしたセキュリティ事業

ＵＲＬ ： https://zenmutech.com/

以 上

https://zenmutech.com/